
Návod k použití 
 

Obsah  
 

1. Bezpečnostní pokyny 
 

Před použitím přístroje si pozorně přečtěte následující bezpečnostní pokyny. 

- Uchovejte tento manuál pro pozdější použití nebo pro nové uživatele.  

- Toto zařízení je určeno pro domácí použití, restauraci nebo hotel. Nepoužívejte venku.  

- Udržujte přístroj v dostatečné vzdálenosti od vody a jiných tekutin.  

- Toto zařízení je vhodné používat na hrubou sůl a na všemi druhy pepře. 

- Zařízení pracuje se 6 bateriemi AAA. Doporučuje se používat alkalické baterie. 

- Udržujte zařízení vždy čisté. 

 

Instrukce ohledně baterií.  

- Uchovejte baterie z dosahu dětí a zvířat. Při jejich spolknutí by se mohly zranit. V případě spolknutí 

okamžitě vyhledejte lékaře.  

- V případě úniku tekutiny z baterie se vyhněte kontaktu s kůží, očima a sliznicemi. 

- V případě kontaktu s kyselinou okamžitě omyjte zasažené místo velkým množstvím vody a okamžitě 

vyhledejte lékaře. 

- Ujistěte se, že kontakty, se kterými přijdou baterie do styku uvnitř přístroje, jsou čisté, než je vložíte. 

Vyčistěte je, pokud je to nutné. 

- Použijte pouze ten typ baterií, které jsou uvedeny v technických specifikacích. 

- Vždy vyměňte všechny baterie. Nepoužívejte baterie různých typů nebo kapacit. 

- Dívejte pozor na polaritu baterií, když budete baterie vyměňovat (+/-). 

- Vyjměte baterie z přístroje, když jsou vybité, nebo když váhu nebudete používat dlouhou dobu. 

- Baterie by neměly být vybité, vyhozené, vhozené do ohně nebo zkratované. 

 

 

2. Před použitím 
 

- Vyjměte přístroj z krabice a odstraňte všechny obaly.  

- Ujistěte se, že výrobek nevykazuje žádné poškození. Pokud zjistíte závadu, kontaktujte Asistenční 

technický servis Cecotec 

 

3. Fungování 



 

Otevřete zařízení otočením horní části ve směru hodinových ručiček, otevřete prostor pro baterie 

otočením krytu proti směru hodinových ručiček a vytáhnutím. Vložte 6 baterií AAA, dbejte přitom na 

polaritu. Vložte přihrádku na baterie zpět na své místo a zajistěte ji otočením ve směru hodinových ručiček. 

Naplňte přihrádku na sůl/pepř. 

Znovu namontujte horní část zařízení a přišroubujte jej proti směru hodinových ručiček, dokud nebude 

bezpečně uzavřen. 

Pro zajištění správné funkce zařízení se doporučuje naplnit přihrádku na sůl / pepř na 80% její kapacity. 

Zařízení má nastavení úrovně mletí pod základnou. 

Úplným otočením vyberte nejjemnější stupeň mletí a opačným směrem vyberte nejhrubší úroveň mletí. 

Stisknutím tlačítka mletí aktivujte zařízení a melte pepř nebo sůl. Uvolněním tlačítka zastavíte provoz. 

Integrované LED světlo se rozsvítí, dokud držíte tlačítko mletí. 

 

Upozornění  

V případě, že se zařízení zasekne nebo přestane najednou fungovat, 

jemně jím zatřepejte, abyste odblokovali kuličky 

pepře. 

 

 

4. Čištění a údržba 
 

Při čištění neponořujte zařízení do vody nebo jiné kapaliny. 

Povrch a základnu zařízení očistěte vlhkým hadříkem. 

Je důležité udržovat produkt čistý, aby byla zajištěna jeho správná funkce. 

 

 

5. Technické specifikace 
 

Reference produktu: 04280, 04281 

Produkt: InstantMill Press, InstantMill Press Duo 

Typ baterií: 6x3AAA 1,5 V 

Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku  

 

 

6. Recyklace elektrospotřebičů  



 

 Evropská směrnice 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních 

(OEEZ) specifikuje elektrospotřebiče, které se nemají recyklovat spolu s ostatním 

komunálním odpadem.  Tyto elektrospotřebiče se musí zlikvidovat samostatně, aby 

se tak dosáhlo co nejlepší recyklace a využití materiálů, a tímto se omezil dopad, který 

by lidé mohli mít na životní prostředí. 

Symbol přeškrtnutého kontejneru připomíná povinnost zlikvidovat tento produkt 

správně.  

Pro obdržení detailních informací o nejvhodnějším možném způsobu naložení s vaším elektrospotřebičem, 

a/nebo o bateriích, kontaktujte místní úřady. 

 

 

7.  Záruka a technický servis  
 

Tento produkt má záruku 2 roky od data zakoupení v případě, že zákazník disponuje fakturou nebo 

dokladem o koupi a produkt je v perfektním stavu a nakládá se s ním adekvátním způsobem tak, jak je 

uvedeno s v tomto návodu na použití.  

Záruka nezahrnuje: 

Pokud byl produkt používán nad svoji kapacitu anebo užitnost, byl špatně používán, utrpěl náraz, byl 

vystaven vlhkosti, ponořen do tekutiny nebo jiné korozivní substance, a jakoukoli vinu připsatelnou 

spotřebiteli.  

Pokud byl produkt rozmontován, modifikován anebo opravován servisem neautorizovaným oficiálním 

servisem Cecotec.  

Pokud byl problém zaviněn normálním používáním a opotřebením součástek.    

Záruční servis kryje veškeré defekty zaviněné během výroby po dobu 2 let na základě platné legislativy, s 

výjimkou spotřebních dílů. V případě špatného zacházení ze strany spotřebitele není záruční servis 

odpovědný za opravu. 

Pokud při jakékoli příležitosti zjistíte nehodu s výrobkem nebo máte jakékoli dotazy, obraťte se na oficiální 

technickou asistenční službu Cecotec prostřednictvím telefonního čísla +34 96 321 07 28. 


